

9^{da}



GAZETES

YIL 18 SAYI 5164



TEK BAKIM 50 TL	3 AYLIK BAKIM 150 TL	6 AYLIK BAKIM 250	12 AYLIK BAKIM 400 TL
--------------------	-------------------------	----------------------	--------------------------

MANİSA MEZAR BAKIM HİZMETLERİ

Yaşar Önal: 0541 633 38 32
0507 024 45 42

manisa@manisamezarbakimi.com
www.manisamezarbakimi.com
www.facebook.com/manisamezarbakim

"SORUN BÜYÜK"



MASKİ ÇAN VE MAL GÜVENLİĞİNİ SAĞLADI

info@manisad

Durak Eczanesi
Tel: 0236 211 04 44
Adres: Cumhuriyet Mah.
75. Yıl Bulvarı No:123/B

[illegible]

7 Ağustos 2017
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler

'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....04:34 İkinci.....17:10
Güneş.....06:10 Akşam.....20:23
Öğle.....13:23 Yatsı.....21:52

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



KAVUN TEZGAHINDA 600 LİTRE KAÇAK AKARYAKIT ELE GEÇİRİLDİ

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde, A.Ş isimli vatandaşın, bazı şirket kamyonlarından aldığı akaryakıtları kavun tezgahında sattığı iddia edildi. Kırkağaç Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, A.Ş'nin kavun tezgahına, jandarma ekipleri tarafından operasyon başlatıldı. Aramalarda 600 litre kaçak akaryakıt ele geçirilince, iş yeri sahibi A.Ş. ise gözaltına alındı. Jandarmadaki işlemleri tamamlanan A.Ş. tutuklanma talebiyle çıkarıldığı mahkemeye adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. -İHA



EVİN BALKONUNDA YANGIN ÇIKTI

Manisa'da, geçen gün saat 17.00 sıralarında Sakarya Mahallesi 1107 Sokak üzerinde bulunan 6 katlı bir apartmanın 5. katında yangın çıktı. Nuran-Hicabi Y. çiftine ait evin balkonunda dumanları gören mahalle sakinleri, durumu 110 itfaiye ekiplerine haber verdi. Mahalleye gelen itfaiye ekipleri evde kimse olmaması üzerine, itfaiye aracının merdiveniyle balkona çıkarak yangına müdahale etti. Kısa süre içerisinde balkonda başlayan yangını söndüren ekipler, mahalleliye derin bir nefes aldırdı. Balkon penceresinin önündeki plastik saksılığın yandığı görülen, yangının nasıl çıktığı henüz belirlenmedi. Yangının çıkış sebebiyle ilgili soruşturma sürüyor.



Manisa'nın Salihli ilçesinde, bir otomobilin iş makinesine arkadan çarpması sonucu meydana gelen korkunç kazada yanarak feci şekilde can veren 3 kişinin kimliği belli oldu.



Kaza geçen gün, E96 karayolu Durusılı Mahallesi mevkiinde gece saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Salihli yönünden, Kula yönüne gitmekte olan 45 NV 080 plakalı otomobil, yol çalışması nedeniyle trafikte kapalı yoldaki Karayollarına ait asfalt serme

makinesi finişere arkadan çarpıp. Kaza sonrası alev topuna dönen otomobil, ihbar üzerine olay gelen itfaiye ekipleri söndürdü. Hurda yığınına dönen otomobile bulunan 3 kişi ise feci şekilde yanarak can verdi. Kaza ilgili soruşturma devam ediyor.

FECİ ŞEKİLDE CAN VERDİLER KİMLİKLERİ BELİRLENDİ



FECİ ŞEKİLDE HAYATINI KAYBEDENLERİN İSİMLERİ BELLİ OLDU

Kazada araç içinde yanarak hayatını kaybedenlerin araç sürücüsü Yüksek

Şentürk (49) ile araçta yolcu olarak bulunan Hikmet Uğurlu (49) ve Nurullah Kacar (51) olduğu öğrenildi. Ayrıca feci şekilde can veren Şentürk, Uğurlu ve Kacar'ın, Manisa'nın Kula ilçesine bağlı Gökçeören Mahallesi'nde ikamet ettikleri öğrenildi. -İHA



YARALI KARTALA MERHAME'TLİ ELLER DEĞDİ

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde, uçmakta güçlük çeken bir kartal, vatandaşlar tarafından fark edilerek Kırkağaç Belediyesi Veteriner Kliniğine götürüldü. Yaralı olduğu tespit edilen kartal burada Veteriner Hekim Serkan Çetiner tarafından yapılan müdahale ve tedavi ile sağlığına kavuştu. Tedavisi tamamlanan yaralı kartal, doğal yaşama geri kazandırılması için Akhisar Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliğine teslim edildi. Veteriner Hekim Serkan Çetiner'in elleriyle besleyip tedavi ettiği yaralı kartala vatandaşlarda büyük ilgi gösterdi. -Haber Merkezi



Kızılay "Kurban Bereketi Yıl Boyunca Sürsün" sloganıyla yola çıktı HEDEF 100 BİN HİSSE

2007 yılından bu yana vekaletle kurban kesim kampanyası düzenleyen Türk Kızılayı, bu yılki kampanyasında da hayırseverlere "Kurban Bereketi Yıl Boyunca Sürsün" sloganıyla seslendi. Kızılay'ın başlattığı vekaletle kurban kesim kampanyasının başladığını duyuran Türk Kızılayı Salihli Şube Başkanı Hüseyin Türkoglu, kurban vekalet

bedelinin yurt içi için 735 TL, yurt dışı için ise 500 TL olarak belirlendiğini ifade etti. Türkoglu, hayırseverleri kurbanlarını Kızılay'a bağışlamaları çağrısında bulundu. Kızılay'ın toplam 100 bin hisse alma hedefi olduğunu vurgulayan Türkoglu, amaçlarının yurt içi ve yurt dışında 2 milyon insana ulaşmak olduğunu söyledi. Kampanya 1 Eylül tarihine kadar devam edecek. -Caner KILIÇ

%
50

indirim
fırsatını
KAÇIRMAYIN!

GÖRKEM
Saatçilik



www.gorkemsaatcilik.com f/gorkemsaatcilik
gorkemsaatcilik gorkem_saatcilik

BİN 401 ŞİŞEDE, BİN 935 LİTRE KAÇAK İÇKİ

Manisa'da, Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube ekipleri tarafından bir hafta içerisinde, narkotik suçlarla mücadele ve kaçakçılık konularında yapılan çalışmalarda; 845 paket kaçak sigara, 198 şişe etil alkol, 82 adet 20 cc anason aroması, 320 şişe 1,5 litrelik şarap, 685 şişe 0,75 cc şarap, 314 şişe 3 litrelik şarap, toplamda bin 401 şişe bin 935 litre kaçak içki ele geçirildi. Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde verilen arama kararlarına istinaden yapılan aramalarda ise 5 şüpheli yakalanarak haklarında yasal işlem başlatıldı. Akhisar İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar, "Akhisar halkının sağlık huzur ve güvenliği için Akhisar polisi olarak suç ve suçlularla mücadeleimiz aralıksız devam edecektir" dedi.



EKO Denge MANİSA'DA
GÜNLÜK VEREL HABER PAZARTESİ

3.526₺
3.536₺

4.137₺
4.148₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,20 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 3,70
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 4,30

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 960,00₺ / 22 Ayar: 130,45₺ / Yarım: 467,73₺ / Çeyrek: 233,86₺

GÖZLER YIPRANMA PAYINDA



Manisa'nın Yunusmire ilçesindeki bir restoranda, ilçe ve iş yeri temsilcileri ile istişare toplantısı yapıldı. Türk Sağlık Sen Manisa Şubesi tarafından yapılan toplantının açılış konuşmasını sendikamızın Manisa Şube Başkanı Feymi Türemiş yaptı. Türemiş'in ardından konuşma yapan Türk Sağlık Sen Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Alan, sendikaların demokrasilerin vazgeçilmez unsuru olduğunu kaydetti. Başkan Alan, "Sendikalar demokrasilerin vazgeçilmez unsurlarından bir tanesidir. Eğer bir ülkede demokrasi varsa siz orada sendikacılık yapabilirsiniz, siyaset yapabilirsiniz. Eğer bir

2018-2019 yıllarını kapsayacak olan toplu görüşmeleri işaret eden Türk Sağlık Sen Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Alan, kendilerine daha önce söz verilen yıpranma payının verilmesini beklediklerini belirtti.

ülkede demokrasi yoksa siz orada siyaset yapamazsınız. Bu salonlarda toplantı da yapamazsınız. Onun için siyasetle uğraşın, sendikayla uğraşın, sivil toplum örgütü içlerinde yer alan insanlarımız muhakkak demokratik bir düzeni savunmak durumundadır" diye konuştu.

"SAĞLIK ÇALIŞANLARI KENDİLERİNE VERİLEN SÖZLERİN TUTULMASINI İSTİYOR"

Türk Sağlık Sen Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Alan, yıpranma payının biran önce yürürlüğe girmesini beklediklerini söyledi. Alan şunları söyledi: "2018-2019 toplu sözleşme zamanı geldi. Bilim Kurulu hala yıpranma payıyla ilgili, fiili hizmet zammıyla ilgili bir çalışma yapmadı. Bugün bize teklif edilen 5 sene bir sene yıpranma payı. Bu iyi bir şey. Biz 4 sene bir yıl istemiştik. 5 sene bir yıl demek senelik

72 güne geliyor. 365 gün içinde 72 gün çalışmadığınız halde devlet size yıpranma payı olarak çalışmış gibi prim ödeyecek. Memuriyetin sonunda ne kadar yıpranma payı aldıysanız o kadar yıpranma payı yaşınızdan düşecek ve bir o kadar da yıpranma payı memuriyetinizin üzerine konulacak. Yani 30 yıl

çalıştınız, 5 yıl da yıpranma payı aldınız; 35 yıl çalışmış gibi emekli ikramiyesi ve emekli maaşı alacaksınız. 5 yıl yıpranma payı aldınız; emekli yaşı 60 ise 55'e düşecek. Onun için bu bizim çalışan arkadaşlarımız için çok önemli. Sayın Recep Akdağ bakanlıktan ayrılmadan önce bize gerçekleştirdiği ziyarette

"Cumhurbaşkanının sözünün üzerine söz söylemez, ağız sözünü söylemiştir, biz gereğini yapacağız. 5 yılda bir olacak şekilde komisyona gönderdik" dedi ama komisyonda ne konuşuluyor bilmiyorum. Komisyona indi de, daha gündeme gelmedi. Sağlık çalışanları kendilerine verilen sözlerin tutulmasını istiyor."



Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Feymi Türemiş ev sahipliğinde yapılan toplantıya Türk Sağlık Sen Genel Başkan Yardımcıları Yusuf Alan, Mehmet Ali Çakal, Kamu Sen Manisa İl Temsilcisi Bekir Dağıstan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Kamu Sen'e bağlı sendikaların başkanları, Türk Sağlık Sen ilçe ve iş yeri temsilcileri katıldı.



Geçtiğimiz aylarda yapımına başlanan Öğretmenevi Kavşağı ve Çevre Düzenlemesi Projesinde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.

BÜYÜK PROJE İLERLİYOR

Şehir içi ulaşımında trafik sıkıntısını gidermek amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz aylarda çalışmalarına başlanan Öğretmenevi Kavşağı ve Çevre Düzenlemesi Projesinde yapım çalışmaları hızla devam ediyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir, yetkililer ile birlikte çalışmalarını yerinde inceledi. Dev projede çalışmaların planlanan süreçte devam ettiğini ve herhangi bir aksaklık yaşanmadığını belirten Demir, "Öğretmenevi Kavşağı ve Çevre Düzenlemesi Projesi'nin tamamlanmasıyla vatandaşlarımız trafikte rahat bir nefes alacaklar." dedi.

ELMAN BÜRO MOBİLYALARI

PREMIUM LUKENS

JENNIFER PERSON

DESİNG

EFES

ALBATROS

EXTRA WOOD

HANEDAN

ATLAS

DAYTONE

INCI

LISSA

LOBY

SANÇAR

VİZYON

VICTORIA

SUFLE

BERMUDA

SELEN

ELMAN BÜRO MOBİLYALARI
www.elmanburo.com
Şehitler Mah. Kamil Su Cad. No:19/A
(İşkur İl Müdürlüğü Karşı Sırası)
Telefon: : 0 532 423 95 48

BİZNE HER ZAMAN ÇÖZÜM VARDIR. ZENGİN ÇESTLERİNİZİ SİZİNİZİN TAKIP EDİBİLİRSİNİZ.

MITSUBISHI ELECTRIC
KLİMA SİSTEMLERİ

Yüksek Performans -15°C'da Isıtma

Sadece 21dB

MSZ EF 25/35 VE

YÜKSEK VERİMLİLİK A++

Üstün teknolojisi ile yaşam alanlarınıza konforu ve yüksek enerji tasarrufunu sunan Mitsubishi Electric Klimalar, uygun fiyat avantajları ile **ELİT ÇARŞI'da...**

Yetkili Bayi ve Servis

ElitÇarşı

1. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 35/A
Kitapsaray Karşısı Manisa
Tel: (0236) 232 78 66
elitcarsi@mynet.com

İNSANLIK NAMINA

Geçtiğimiz yerlere iz bırakınız. Bunu vahşi doğada hayvanlar çok yakın dostlarımız köpekler de yapar. Demek ki canlıların iç güdüsünde var iz bırakmak. Hoş bir sedayı kubbede baki kılmak başka, iz bırakmak çok daha başka:

Karayollarında araçla seyahat ediyoruz şehir merkezlerine yaklaştığımızda çevre yolu ile bu merkezlerin yakınından geçiyoruz. Bu çevre yolları üzerinde ki kavşaklarda kırmızı ışıkta beklediğimizde mevcut belediye çevre yolu üzerinde ki kavşakların yeşillik, çiçek, bayrak, heykel, aydınlatma armatürleri bazen ufakta olsa havuzla düzenler. Havuzu kirletirler suyunu temizler, çiçekler köklenir, çalınır, solar, bozulur yenisini diker, bazı acemiler aydınlatma direğini devirir yenisini diker. Ama bir şeyi yakalarız, temizliği. Kavşak içine çimlerin üzerine, rengârenk çiçeklerin tepelerine naylon poşet, pet şişe, sigara paketi, darı smeği... atarlar. Her dakika kavşakta temizlik elemanı olmadıkları için bu tür kavşakları hep çöplü vaziyette görürüz.

Kışın evlere kapanmaktan, yazın sıcağından

Azmi Açıkıld



info@manisadenge.com

kurtulmaktan dolayı piknik mevsimini dört gözle bekleriz. Piknik alanlarını kendilerinden başka kullananlar olmadığında hareketle piknikçiler mangal yaptıkları bölgeyi, ağaç altlarını kirli, çöplü bırakırlar haftaya yine aynı yere geliriz diye iz bırakırlar bir tek kemikleri ve yemek artıklarını köpekler temizler. Piknikten sonra köpekler istila eder alanı onlarda gidince 'Bir avuç dolar' filmi kareleri yaşanır. Naylon poşetler, gazete, kanlı kasap kağıtları uçuşur.

Bu bir gelenek, görenek, kültürdür. Piknikte gördüğünü büyüdüncü çocuklarına da gösterir biz dedemle babamla piknikteyken diye başlar kültür devamlılığı.

Kavşaklarda kırmızı ışıkta durduğumuzda atarız düşüncesiyle arabada hazırlanmış pet şişeler, poşete bağlı mum elma portakal kabukları şöyle bir ettirmeye atılır. Arkada bekleyende aynı atraksiyonu yaptırdıktan alan satan memnundur, kimseden ses çıkmaz. Ses çıkarmayı şikayeti gammazlamak, ispiyonlamak, diye nitelendirir erkeliğimize bok sürdürmeyiz.

Köyün yantıbaşında çöplük, evin önünde ot çer çöp, meydanı inek manda tezeği, kokudan geçilmeyen ağaçların arka tarafında bok çukuru. Çukur dolmaya yakın traktör kasasına doldurulur az ötede boş bir yere boşaltılır arkadan bir başka komşusu aynı yere boşaltır taze olan tezekler yayılır ve kurur. Nereye; tezek boşaltıldığını bilmediği ama turistlerin illa görmek istediği doğa harikası bir oluşumun yoluna. Doğa oluşumunun fotoğrafını poz poz çekerler kültür varlığı diyerek, tezek boşaltılan yol kenarında da çekerler kültür darlığı diyerek. İlk fotoğrafı görenler ülkemize hayran kalır, ikinciyi görenlerin burmu kırılır.

Berrak temiz bir su kanalı boyunda (Manisa'da değil) yürüyorum. Ağaçlıklı bir yol seraların olduğu bir alanın yol kenarında pırıl pırıl akıyor. Kanal geniş değil bir metre gibi hemen kenarında taşla evlere su

basacak şekilde seraların evleri var ama kanallın evlerin önü dahil iki yanı çöp. Otlar adam boyu, ağaç köklerine takılmış yosunlar, hemen yanından evleri olmasına rağmen iki çapayla temizlenince pislik maalesef çöplük olmuş. Oturulmaz durulmaz yılan cıyan börtü böcek sinek sivrisinekten yaşanmaz. Bazı evler bu görüntünün içine sandalye kanepeler koymuşlar akşam oturuyor olmalılar. Bağlısan durulmaz, üste para versen oturulmaz, kalınmaz.

Yaygın kültürümüz her yanımsız sararken, mikrop insan sağlığında gün sayarken, çöplü medeniyet olarak nitelendirir, temizlik imandan diye çöp bidonlarında yazarken, kağıt ayrı cam ayrı plastik ayrı diye daracak kaldırımlara gösteriş için göbekli bidonları yerleştirirken, sinek sivrisinek karasinekten dert yanarken, tüm bunları ilaalamaya bağlarken, keneler vücudumuza yapışırken, çimenlikte doğmuş büyümlü yaşamış olan her birimiz! parklarda ki çimleri masa sandalye ile bellerken, akşam sulamasıyla camur alana döndürürken, yerden pet şişeyi alıp şehrin belli yerlerinde ağaçlara asılmış beş litrelik orası burası yamulmuş pet bidonlara koymak için kapagını cebimize koyarken, kapagını aldığımız pet şişeyi orta yere atarken, insanlık namına "mavi kapak" kampanyasını desteklemeyi aman ihmal etmeyelim.

BOZDUĞUMUZ DOĞAYI TAMİR ETMEYE ÇALIŞIYORUZ



Manisa'nın Kula ilçesinde bin 500 keklük doğaya salındı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ve avcılar tarafından da desteklenen "2017 Yılı Doğaya Kanatlı Hayvan Yerleştirme Programı" kapsamında; Manisa'nın Kula ilçesinde, 1.500 keklük yavrusu doğaya bırakıldı.

ŞUANA KADAR 21 BİN 300 ADET KINALI KEKLİK TABİATI BIRAKILMIŞ OLDU

Düzenlenen törende konuşan

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 4'üncü Bölge Manisa Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürü Kerim Geçoğlu, "2016-2017 yılında 5 bin 500 adet kınalı keklük tabiata bıraktık. 2012 yılından buyana bu etkinlikler devam ediyor. Şuana kadar toplamda 21 bin 300 adet kınalı keklük tabiata bırakılmış oldu. Buradaki amacımız; üretim istasyonlarında üretilen keklüklerimizi tabiata saldırmızda yaban hayvanları ile karşı karşıya

kalacak. Önemli olan bizim burada yüzde 10'luk bir başarıdır" dedi. Kula kaymakamlığı vekaleten bakan Salihli Kaymakamı Turgut Çelenkoğlu ise, "Bozduğumuz doğayı tamir etmeye çalışıyoruz. İnşallah amacına ulaşır" şeklinde konuştu.

"BOZARSANIZ TAMİR ETMEK ÇOK ZOR OLUR"

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ ise "Burada tabiatı korumak doğada dengesi

sağlamak adına bir faaliyette bulunuyoruz. Bugünden itibaren burada avlanmamak lazım. Kurallara uyarak avlanmamız gerekiyor. Doğayı korumamız gerekiyor. Bozmadığımız gerekiyor. Bozarsanız tamir etmek çok zor oluruz. Bu bağlamımızda keklüklerin bildiricilerin, tavşanların diğer

hayvanların eksik olmaması lazım. Bunlar olursa ekolojik dengemiz bozulmaz" dedi. Keklik salınımının ardından AK Partili Özdağ ve beraberidekiler, inşaatı tamamlanan ve su toplama başlatılan Yurtbaşı Göleti'nde incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı.

Haber Merkezi

MANİSA'NIN TARİHİ YAPISINI ÖNE ÇIKAN BİR CAMİ

Yunusmre Belediyesi bahçesinde inşaatına başlanan Yunusmre Belediye Meydan Camisi'nde çalışmalar hızla sürüyor. Belediye Başkanı Mehmet Çerçi,



makamında Yunusmre Belediye Meydan Camii Yapıtma ve Yaşatma Demergi yönetimini ağırlayarak değerlendirmelerde bulundu. Belediye Başkanı Çerçi açıklamasında, "Belediyemizin bahçesinde Manisa'nın tarihi yapısını öne çıkaran güzel bir cami projesini hayata geçiriyoruz. Proje üzerinde titizlikle çalıştık. Ben de çalışmalar yakından takip ediyorum. Şu anda temel kazma çalışmaları yapılıyor. Camimizin 5 bin metrekare alan üzerine inşa edilecek. Kente prestij kazandıracak bir proje. Demek yönetimimizle protokolümüzü imzaladık. Birlikte güzel bir iletişim içerisinde projemizi yürüteceğimize inanıyorum" diye konuştu. — Aydın Şahbaz



Belediye Başkan Yardımcısı Saniiye Altay, Dernek Başkanı Mücahit Demirtaş ve dernek yöneticilerinin katıldığı protokol töreninde konuşan Başkan Çerçi, yaklaşık 5 bin metrekare alan üzerine inşa edilecek caminin Manisa'nın en güzel camilerinden biri olacağını dile getirdi.

MANİSA'DA İSTANBUL KADAR İTFAİYE MÜFREZESİ VAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, İstanbul'da 55 noktada itfaiye müfrezesi bulunduğunu belirterek, sınır büyüklüğü açısından daha küçük olan Manisa'da da 55 noktada itfaiye müfrezesi bulunduğunu söyledi. Genç, "İtfaiye müfrezesi konusunda Türkiye'de öncü illerden birisiyiz. Saruhanlı ilçesine bağlı Koldere Mahallesi'nin 2017 hizmetlerimizden bir tanesi de Ocak ayında açılışı yapılan



Manisa Büyükşehir Belediyesi, olası yangınlara daha hızlı müdahale edebilmek amacıyla 55 farklı stratejik noktaya konuşlandırdığı itfaiye müfrezeleri ile hizmet veriyor.

İtfaiye müfrezelerine, Koldere ve civar mahallelere, itfaiye araçımız ve personellerimizle hizmet verilmekte. Allah bir

kaza bela vermesin, ama olduğunda müdahale edecek ekibimiz hazır" diye konuştu. — Canan GÜNGÖR

25 MİLYON TL YATIRIM BEDELİ İLE SALİHLİ'NİN SORUNUNA SON

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Yaşar Coşkun, makamında Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı ağırladı. MASKİ'nin Salihli'de hayata geçirdiği yağmursuyu hattı projesi, altyapı yenileme çalışmaları ve içme suyu sondajlarının görüldüğü buluşmada; Coşkun, ilçeye bağlı 10 mahallede daha çalışmalar başlatılacağını söyledi. MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, "İlçemizde 101 Mahalle Projesi'nde sona yaklaştık. 154 Mahalle Projesi'nde ise 10 mahallenin daha altyapısı yenileyeceğiz. 25



milyon TL yatırım bedeli ile 25 kilometre yağmursuyu hattı döşediğimiz ilçe merkezimizin yağışlı havalardaki su taşkınlarına son vereceğiz. Bunların yanı sıra, Salihli'de hizmet veren merkez ve Durasılı atkısı arıtma tesislerinin bakım-onarımını gerçekleştirecek

faaliyete aldık. 17 ilçemize de hak ettiği hizmetleri ulaştırmaya devam edeceğiz" dedi.

"YAĞMURSUYU BASKINLARINA SON VERECEK ÇALIŞMA BAŞLADI"

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, MASKİ'nin, ilçede yaptığı çalışmaları birçok sorunu ortadan kaldırdığını söyleyerek, "Yapılan yatırımlarla yıllardır beklenen sorunlar çözüme kavuşturuluyor. Bizim en büyük sıkıntılarımızdan biri olan yağmursuyu baskınlarına son verecek çalışma başladı," dedi.



DİKKAT GAZ KAÇAĞI VARDIR!

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde kırsal bölgede bulunan bir alanda 2 yıl önce ortaya çıkan gaz sızıntısının çevrede yaşayan hayvanları telef ettiği iddia edildi. Sızıntının olduğu bölge tellerle çevrilerek, "Dikkat gaz kaçağı vardır, ateşle yaklaşmak tehlikeli ve yasaktır" tabelası asıldı ancak mahalleli bunun yetersiz olduğunu söyleyerek yetkililere seslendi.

Alaşehir ilçesine bağlı Horzumsazdare Mahallesi'nde, yaklaşık 2 yıl önce 2 dönümlük bir arazide fark edilen gaz sızıntısının, çevrede yaşayan yaban hayvanlarının telef olmasına sebep olduğu iddia edildi. Sızıntının olduğu bölge tellerle çevrilerek, "Dikkat gaz kaçağı vardır, ateşle yaklaşmak tehlikeli ve yasaktır" tabelası asıldı. Bölge halkı, dağ kekiği, kirpi ve kertenkele gibi yaban hayvanlarının telef olduğunu iddia ederken, gaz sızıntısıyla ilgili Ankara'dan gelen bir heyetin yaptığı ölçümlerde, gazın insan sağlığına etki edecek bir zararının olmadığı yönünde rapor tuttuğu belirtildi.

"MAHALLEDE 300 KİŞİ YAŞIYOR"

Yetkililerden konuyla ilgili biran önce önlem alınmasını isteyen Horzumsazdare Mahalle Muhtarı Hasan Korkmaz, "Bu gazdan canlı varlıkların hepsi etkileniyor, bazı hayvanlar ise ölüyor. Mahalle halkı da bu kokudan rahatsız oluyor. Mahallede 300 kişi yaşıyor. Özellikle sabah saatlerinde mahalle kokudan geçilmiyor. Valilikten ve bazı kurumlardan yetkililer geldi ve inceleme yaptılar. Etrafı çitle çevirdi, fakat bunun bir faydası yok. Sürekli hayvanlar telef oluyor. Yetkililerden bu konuyu çözmelerini istiyoruz" dedi. -Haber Merkezi

"YENİ BİR DEVLET KURUYORUZ" SÖZLERİNE HÜKÜMET KANADINDAN DA TEPKİLER GELDİ

"REJİMİMİZ BELLİ DEVLETİMİZ BELLİ"

Ayhan Oğan'ın katıldığı TV programında kullandığı "Yeni bir devlet kuruyoruz. Beğenin beğenmeyin, lideri de Recep Tayyip Erdoğan" ifadelerine ilişkin AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ'dan açıklama geldi. Oğan'ın sözlerini "Maksadını aşan bir ifade" olarak değerlendiren Özdağ, "Rejimimiz belli. Devletimizin adı belli; Türkiye Cumhuriyeti Devleti. Kurucusu da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür" dedi.

"Şimdi biz yeni bir devlet kuruyoruz. Bakın beğenin ya da beğenmeyin, bu yeni devletin kurucu lideri Tayyip Erdoğan'dır." sözleriyle gündeme oturan AK Parti MYKY eski üyesi Ayhan Oğan'ın sözlerine hükümet kanadından da tepkiler gelmeye devam ediyor. AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ'ın da gündeminde partisinin eski yöneticisi Ayhan Oğan vardı. Oğan'ın sözlerini "Maksadını aşan bir ifade" olarak değerlendiren Özdağ, "Yeni bir devlet kuruyoruz" ifadesi doğru değildir," dedi.

"ERDOĞAN SON MOHİKANDIR"

Oğan'ın sözlerini maksadını aşan ifadeler olarak nitelendiren Özdağ, partisinin eski yöneticilerinden Ayhan Oğan'ın "Yeni bir devlet

kuruyoruz" sözlerine tepki gösterdi. Özdağ; "Bu coğrafyada 5 Bin yıllık tarihi olarak bir devlete sahibiz. Bu devletlerin isimleri farklı olsa da hepsi Türk devletidir. Türkiye Cumhuriyeti devam ediyor. Burada 'yeni bir devlet kuruyoruz' ifadesi doğru değil. 'Sistem değişikliğine gidiyoruz'

dese anladım. Rejimimiz belli, rejimimiz Cumhuriyet. Devletimizin adı belli, Türkiye Cumhuriyeti Devleti. Kurucusu da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten sonraki en büyük devrimci, en büyük reformist ve en başarılı siyasetçidir. 95 yıllık siyasetin Mustafa Kemal Atatürk'ten sonraki en büyük lideri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır. Bence de son mohikandır" diye konuştu.

"BİZ YALNIZCA TÜRKİYE CUMHURİYETİ'Nİ DEVLET OLARAK BİLİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğinde Türkiye'de çok önemli devrim niteliğinde uygulamaların ve kanunların



hayata geçirildiğini kaydeden Özdağ, "Bu değişikliklerin hepsi sistem üzerinedir. Bürokrasi üzerine, vesayet üzerine, eğitim üzerine, sağlık üzerine değişiklikler yapılıyor. Bu değişiklikler asla rejim üzerine değildir. Asla devlet üzerine değildir. Bu arkadaşımız sözlerini sarf ederken belki bu ifadede meramını tam anlatamamış olabilir. Rejimimizin adı Cumhuriyet'tir, yönetim

biçimimiz demokrasidir. Sayın Recep Tayyip Erdoğan devletle milleti buluşturuyor ve devleti milletle barıştırıyor. Mesele vesayetçilere meydan okumaktır, sistemdeki aksaklıkları gidermektir. Türkiye'nin hak ettiği yere ulaşmasını istiyoruz. Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın devlet anlayışıyla hepimizinki aynı, biz yalnızca Türkiye Cumhuriyeti'ni devlet olarak biliyoruz" dedi.

-Caner KILIÇ

ISUZU YÜKSELİŞ'DE KREDİ FIRSATI

Isuzu Otobüs, Kamyon, Kamyonet ve Pick Up'larda,
100.000TL'ye 12 AY
%0 FAİZ İMKANI



Kredi Miktarı	Vade	Faiz Oranı	Taksit Tutarı
110.000	60	0,99%	2.473,32
100.000	12	0,00%	8.333,33
100.000	60	0,97%	2.235,68
90.000	48	0,86%	2.318,94
70.000	18	0,00%	3.889,28
60.000	36	0,47%	1.823,20
50.000	48	0,52%	1.186,95



0.236. 714 30 89
0.533. 594 81 94
0.533. 135 00 95
Salihli / MANİSA

ISUZU

ONUR
TAAHHÜT TAŞIMACILIK İNŞAAT TİC. ve SAN. A.Ş.

Yurt içi şantiyelerimizde görevlendirilmek üzere
DAMPERLİ KAMYON
ŞOFÖRLERİ
aranmaktadır.
İlgilenen adayların özgeçmişlerini 0312 586 93 19 nolu faksa iletmeleri veya 0533 925 91 81 telefon numarasını aramaları gerekmektedir.

PARA VE AİLE: SORUNLAR VE PSİKOLOJİ...

Para günümüzde hakim bir kavram. Para her insanın istediği bir güç haline geldi ve hatta getirildi. Öyle ki para ile mutluluk aranmaya başlandı. Günümüz insanı ona tapar oldu. Eğer cebinde parası yoksa hastalanır ve psikolojisi bozulur oldu. Kısacası insanların saadeti paraya endekse oldu. İnsanı doyumuz yaptı. Hırslı yaptı. Belli bir noktadan sonra rasyonel düşüncenin önüne geçer oldu. İnsan aklını kullanamaz hale geldi.

Ailelerde özellikle çocuklar küçük yaşta oyuncak ister. Almazsan basar çılgılığı. Bilemez ki bütçen müsait midir değil midir. Aldırılmaz yalnızca ister. Biraz daha büyüdü mü sen iyi bir okula gitsin istersin. Buda para demektir. Daha büyüdüncce otomobil ister. Evlenir ev ister. Elbette yaparsın. O senin evladın. Senden daha kıymetli. Ama paran

Mehmet ÇELİKEL



info@manisadenge.com

varsa. Yoksa havanı alırsın. Yapamazsın. Burnunu çeker durursun. İşte bu nokta çok önemli. Toplumun en küçük yapı taşları ailelerde sorun buradan başlıyor. Varsa sorun yok ama yoksa sorun. Borç bulmak veya kredi almak zorunda kalırsın. Karadelik gibi düştükçe içine düşersin. On lira dersin otuz lira gider.

Sonra öde babam öde. Ödeme sıkıntısına da düşebilirsin. Böyle çok aile var. Hele işlerin zorda olduğu aralar.

Ülkemizde şu anda yok yok. Yeter ki sen paradan haber ver. Tüketim için ne istersen var. bugün dünyada bir şey satışı çıksa ertesi gün ülkemizde. Aile fertleri de buna ayak uydurmaya çalışıyor. Para meselesi. Bazı ailelerde bütçe çokmü vaziyette. Bazıları ise para içinde yüzyor. Şimdi sormak gerek. Para ile saadet mutluluk olur mu? Bu soruyu kendinize sorun ve cevabını da kendiniz verin. Geçimini zorla sağlayan bir aileniz mi var veya geçimini rahatlıkla yapıp üstüne para artırdığınız bir aileniz mi? Geliriniz giderlerinizi karşılıyor mu yoksa evde hep kavgaya ve sorun mu var. bana kalırsa geliriniz ne olursa olsun bugünkü tüketime para yetmez. Her şeyi almak isterseniz de asla yetemezsiniz. Para yetistiremezsiniz. İstisnalar olsa bile genel durum bu. O zaman bütçenizi yaşamınıza göre şekillendirirsiniz para sizi esir alamaz. Yani kralığı düşer. Sizin aklınızın üstüne çıkmaz. Alacak borç hesabını düzgün yapmanız gerekir. Zaten unutmayın ki çok para derler getirebilir. Nasıl mı? En başta dost olmayan dostlarınız olur. Kuyunuzu

kazmak isteyenler de. Ama çok paranız yoksa bunlar size bulamaz, yapamaz. Gerçekleri daha iyi görürsünüz.

Yaklaşık 30 yıldır para işlerden daha değerli oldu. Halbuki bir ödeme aracı. Parayı kazandıktan yani artı değer işler ile üretim ve ticaret ile olur. Yüzünü bile göremez hale gelirsiniz işleriniz iyi ise. Çalışmaktan para harcamaya vaktiniz olmaz. Hele tasarrufla biri iseniz para sizin esiriniz olur. Zaten amaç budur. Birikim ve yatırım, dolayısıyla istihdam ve üretim. Para fırıldak gibi işin çevresinde döner. Ama bugün toplum onun esiri. Onsuz ve onu düşünmeden vakit geçiremiyor insanlar. Haklı haksız kazançları ile paraya tapıyorlar. Bu aileleri ve de toplumun psikolojisini de bozuyor. Ekonomi son yıllarda en önemli bilim oldu. Özellikle finansman, borsa, faiz. Üretimde haber veren yok. Ama sanayisi büyüklü küçükleri herkesin çalıştığı ve hatta ortak olduğu bir toplum düşünün. Gerekiz hiçbir harcama yapmayan. Akılcı düşünen ve harcayan bir toplum. Nesillerini de böyle yetiştiren bir toplum. Bakın bakalım kimse paranın esiri oluyor mu. İşin esiri oluyor görürsünüz. Saygılarımla...

"Toplu açılışlarda 'bitti' diye açılışı gerçekleştiren göletin 2'nci kez ihalesi yapıldı, çalışma başlatıldı."

"SORUN BÜYÜK"

Manisa'nın Saruhanlı İlçesine bağlı Sarıçam Mahallesi'nde yapılan baraj niteliğindeki göletin içler acısı durumu bir kez daha ortaya çıktı. 4 yıldır tamamlanamayan göletin ihalesi ikinci kez yapıldı, çalışmalar başladı. Sarıçam Muhtarı Osman Kabaklıoğlu bu kez de gölet tabanında çatlak olduğunu iddia ederek; "Sorun büyük. Bitmeyen gölete 'bitti' diyerek toplu açılışa, açılışını bile yaptılar" dedi.



Osman Kabaklıoğlu

Saruhanlı İlçesine bağlı Sarıçam Mahallesi'nde yapılan Güvenlik Göleti ve Sulama Alanı inşaatı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 2013 yılında başlatılmıştı. 2014 yılı sonlarına doğru, göletin set dolgu çalışmalarının büyük bir bölümü tamamlanarak su tutma aşamasına geldi, ancak yapımcı firmanın iflas etmesinden dolayı göletteki çalışmalar yarıda kaldı. 2015 yılı toplu açılışlarında, sadece göstermelik halde kalan göletin açılışı dahi yapıldı. Aradan geçen bir yıl sonra, DSI 2. Bölge Müdürlüğü tarafından Sarıçam Güvenlik Göleti yeniden ihale edildi ve çalışmalar ikinci kez başlatıldı. Sarıçam Mahalle Muhtarı Osman Kabaklıoğlu'na göre ise; Manisa DSI "Gölet tabanda çatlak olduğu için su kaçırıyor" demesine rağmen, İzmir DSI böyle bir durumdan haberdar bile değil.



Tören İpek

YILAN HİKAYESİNE DÖNDÜ
Yaklaşık 15-17 yıl önce yapılması için çalışmalar yürütülen ve yapımcısı 2013 yılında başlatılan Güvenlik Sarıçam Göleti ve Sulama Alanında onlarca ağaç kesildi, yol güzergahları değiştirildi, havza temizleme ve alan açma çalışmaları yapıldı. Şimdi ise göletin durumu adeta yılan hikayesine döndü.

"GÖLETİN BÖYLE KALMASI YÜKLENİCİ FİRMADAN KAYNAKLANIYOR"

Sarıçam Mahalle Muhtarı Osman Kabaklıoğlu, gölet yapımıyla ilgili yaptığı açıklamada şu bilgilere yer verdi; "Yüklenici firma iflas edince göletin yapımı durmuştu. Aradan bir yıl aşkın süre geçti, ikinci kez ihalesi yapıldı. Şimdi çalışmalar başladı, gölet bent seti

tamamlandı. Taş kaplama çalışmaları son aşamasına geldi ancak göletin taban çatlak denildi. Su kaçırıyor. Manisa DSI biliyor ancak İzmir DSI habiremiz yok diyor. Yani anlayacağımız yılan hikayesine döndü.

Gölet bitti dahi sulama için borular gelmedi. Önümüzdeki sezona kalırsa çiftçi tarlasından geçiremeyecek. Şimdi boruların ihalesi yapılsa, getirilse, bu yıl ürün kaldırıldıktan sonra hemen borular döşenir ve önümüzdeki yıl sulamada sorun kalmaz. Bitmeyen göleti 'bitti' sulama yapılıyor" diye toplu açılışa gösterdiler. Bakanımız Veysel Eroğlu geldiğinde göleti görmesini istedik, gelmedi. Bitmeyen bir çalışmaya bitti gösterdiler. Çiftçilerimiz perişan, isteriz ki bir an önce bitirilsin. Eğer gölet yapımı tamamlanır ise Paşaköy, Sarıçam, Kalemlî, Çaltepe, Tepecik, Karayenice ve Halatlı mahallelerinde binlerce dekar tarım arazisi suya kavuşacak verimli hale gelecektir."

MALİYETİ 5 MİLYON

Manisa bölgesinin en büyük göleti olacak ve havzada tamamen su tutulduğunda baraj niteliğini taşıyacak. Göletin set yüksekliği 34 metre, su tutma yüksekliği 28 metre olarak belirtiliyor. Gölet'in tümüyle devreye sokulması halinde bölge doğasına canlılık gelecek. Sulama alanları genişletilecek ve özellikle çiftçiler damlama sulama konusunda bilgilendirilecek. Bu güne kadar bazı bölgeleri sadece kırıç olduğu için tütün dikimi yapılan alanlar, göletin hayata geçirilmesi ile verimli hale getirilecek. Maliyeti 5 milyon lira olan Güvenlik Sulama Göleti, tarımsal sulama amaçlı kullanımın yanı sıra, yöreye coğrafi açıdan farklı bir güzellik katacak. 1 milyon 780 bin metreküp su tutma kapasitesine sahip olan ve 216 bin metrekare alanı kapsayan göletin uzunluğu 301, yüksekliği ise 34 metre olacak.



12 KG EV TÜPÜ ALANA LİTA LİMONATA HEDİYE

Milangaz

ERDİNÇ TİCARET

231 72 45 - 211 03 33 - 0554 567 10 43



"OH OLSUN" BİZİM KÜLTÜRÜMÜZ DEĞİL

Arif Bakkaloğlu

Son Manisa'yı sarsan tanınmış işadamlarının Sümerbank davası ile ilgili mahkumiyet kararları ve cezaevine girmeleri bir kesimi çok sevindirdi.

Sevinçlerine dayanak, birinci derecede kendilerini ilgilendiren konuların hiç biri ahlaki değil.

Sosyal medya da iğrenç yakıştırmalar birbirini kovalıyor.

Bunlar hepsi Manisamızın insanı.

Biri birini sevmiyorsa, kıskanıyorsa, içinde haset varsa, erişemediği ciğer varsa; Suçlamalar klasik oluyor.

Yetim malı yemek... Kibri olduğu söyleniyor, Hakkı olmadığı halde zenginleştiğinden bahisle vurun "kahpeye" uygulaması.

Bu kıskançlık bu haset en çok bizim Manisa'ya has bir kötü huy. Kedi eremediği ciğer hikayesi.

İnsan beşer şaşar. Uzun bir ticaret yolculuğunda zaman zaman hatalı işler de olabilir. Kanunlar nizamlar çerçevesinde ceza kesecek birimler bellidir.

Başka illerde kendi insanına arka çıkan zihniyetler bizde oh olsunluğa bürünüyor.

Esas kötüler (tembelliler tembelliklerini düdüğüne bağlayan acizler) hiç olmazsa bir kereye mahsus empati yapsa, vicdanla hareket etse, düşünecek ki;

Bu insanlar yanlarında onlarca insan çalışıyor. O insanların aileleriyle birlikte yüzler insan demek.

Bu haset etkileri Manisa'nın zenginliğine katkı sağlayanlar.

Ya sen hasetçi kötü adam, senin ne faydan var etrafına insanlığa? Haset kötü, haseti körükleyen kibir de kötü.

Haseti de kibri de Allah sevmez, kullar da sevmiyor bak.

MEHMETÇİK CADDESİ'NİN ÇÖP İSYANI!

Manisa'da, yerlere bilinçsizce atılan çöpler mahalle sakinlerine adeta isyan ettirdi. Etrafa yayılan ve çeşitli yerlerde biriken çöplerden şikayetçi olan mahalleliler; yetkililere seslenerek, çöplerin biran önce temizlenmesini istiyor.



Şehzadeler ilçesine bağlı Şehitler Mahallesi sakinleri, Mehmetçik Caddesi'nde çöp sorunu yaşadıklarını belirterek; yetkililere çağrıda bulundu. Özellikle civarda bulunan düğün salonlarından ve otoparktan, dışarıya vatandaşlarca adeta çöp taşındığını belirten mahalle sakinleri, çöp yığınlarının çevreyi ve insan sağlığını



Özlem UNCÜ
Özel Haber

tehdit eder hale geleceğini vurguladı.

SORUNUN BAŞLICA NEDENİ, CADDEDEKİ DÜĞÜN SALONU VE OTO PARK MÜŞTERİLERİ

Çöp sorununun uzun zamandır devam ettiğini belirten mahalle sakinlerinden Burhan Salkın; "Mahallemizdeki Pazarcular Odası'nın üst katında bulunan düğün salonu, düğün sezonu olması sebebi ile yoğun olarak

kullanılıyor. Oraya gelen misafirler sigara izmaritleri de dahil; su içilen pet şişeleri, meşrubat ikram edilen pet bardakları ve pasta için dağıtılan plastik tabak ve çatalları çöpe değil, adeta sokağa atıyorlar. Yani çöpler çöp kovalarında biriktirilip konteynerlere döküleceği yere; vatandaşların elleriyle sokağa taşıyor. Bu devirde bu davranışlar hiç hoş değil. Yine mahallemizdeki otopark, kullanan müşteriler tarafından araçlardan atılan pet şişeler ve

çeşitli çöplerle kirleniyor. Kısım kısım çöpler birikmesine sebep oluyor" dedi.

"MAHALLELİ OLARAK BU ÇÖP SORUNUNDAN UTANIYORUZ"

Bu görüntü kirliliğinin mahalleye yakışmadığını belirten Salkın, konuşmalarına şöyle devam etti; "Buradan sizin vasıtanızla Şehzadeler Belediyesi yetkililerine sesleniyorum. Bizi mahalle olarak çöp mağduru etmesinler. Çöpler düzenli olarak

temizlensin. Mahallemizde çöpler öbek öbek birikerek yığın oluşturmasın. Biz mahalleli olarak bu çöp sorunundan utanıyoruz. Bu devirde olacak şey değil. Bunca resmi binanın bulunduğu bir caddede bu kirliliğin görülmesi hiç yakışmıyor. İnsanlar bu resmi kurumlara grip çıkarken çöp engeliyle karşılaşılıyorlar. Eğer önlem alınmazsa, bir süre sonra bu çöp yığınları çevreyi ve insan sağlığını tehdit eder hale gelecek."

MASKİ CAN VE MAL GÜVENLİĞİNİ SAĞLADI



Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Şehzadeler ve Yunusmüre ilçelerine bağlı 19 mahallede dere ıslah ve korkuluk çalışmalarıyla birlikte 12 mahallede 94 adet menfez ve 58 mahallede 56 kilometrelik dere temizliği imza attı. Çalışmalar ile Şehzadeler ve Yunusmüre ilçelerinde ikamet eden vatandaşlar rahat bir nefes aldı. MASKİ Genel Müdürlüğü, Şehzadeler ve Yunusmüre ilçelerine bağlı Nurlupınar, Kuşlubahçe, Spil, Atatürk, Laleli ve Cumhuriyet mahallelerindeki dereler başta olmak üzere 19 mahallede dere ıslah ve korkuluk imalatı

gerçekleştirdi. Ahmet Bedevi ve Demirci mahallelerinde ıslah çalışmaları ise devam ediyor. Yapılan çalışmalar ile dere yataklarında sağlıklı su akışı sağlanarak taşkın derdine son verildi.

RAHATSIZLIK VEREN KOKU ÖNLENECEK

MASKİ ekipleri, Ahmet Bedevi Mahallesi'ndeki mahallelerinde ıslah çalışmaları ise devam ediyor. Yapılan çalışmalar ile dere yataklarında sağlıklı su akışı sağlanarak taşkın derdine son verildi.

işlemine başlanılan dere çalışmaları tamamlandığında sağlıklı su akışı sağlanacak ve kötü koku ortadan kalkacak.

8 MAHALLEDE KORKULUK VE PANEL ÇİT İMALATI

Dere kenarlarında vatandaşların daha güvenli bir şekilde yürüyebilmeleri amacıyla Manisa merkezdeki 8 mahallede korkuluk ve panel çit imalatı gerçekleştirildi. Cumhuriyet ve Laleli mahallelerindeki ıslahlı derelere yapılan korkuluk imalatları, kent estetiği açısından da kente ayrı bir hava kattı. —Canan Güngör



OTOBÜSÜ DURDURUP İSTİKLAL MARŞI OKUDULAR

Manisa'da 97/3 tertip erler askere uğurlandı. Manisa otagarında ise herkesi gururlandıran görüntüler yaşandı. Manisa basınında uzun süre görev yapan Gazeteci Yusuf Büyüğü'ü uğurlayan

arkadaşları otobüsü durdurarak İstiklal Marşı'nı okudu. Bu sırada tüm otagardaki yolcular ayağa kalkarak İstiklal Marşı'na eşlik etti. Otagar istiklal marşıyla inledi. —Haber Merkezi

MANİSA'DA KONUT FİYATLARI YÜZDE 13,50 ARTTI!

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan Konut Fiyat Endeksi (KFE) ne göre Türkiye genelinde ortalama konut fiyatları yüzde

15,33 arttı. Manisa'nın da yer aldığı TR 33 grubundaki (Kütahya, Afyon, Manisa, Uşak) illerinde ise yüzde 13,50 arttı. —Haber Merkezi



Binali Bey, Niye hadi oradan diye ortaya bağıryorsun, madem rahatsızsın disiplin sürecini başlat, ihraç et partiden görelim samimiyetini

AA Canlı @AACanlı

@AACanlı adlı kullanıcıya yanıt olarak

#BaşbakanYıldırım: "Yeni bir devlet kuruluyor" lafını ortada dolanıyor. Hadi oradan!

CHP'Lİ ÖZEL: "BİNALİ BEY! NİYE ORTAYA BAĞIRIYORSUN?"

AK Parti eski MKYK üyesi Ayhan Oğan'ın "Yeni devlet kuruyoruz" sözlerine karşılık Başbakan Binali Yıldırım, "Yeni bir devlet kuruluyor" lafını ortada dolanıyor. Hadi oradan!" demişti. CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'den

Başbakan'ın açıklamalarına karşı bir paylaşım geldi. Özgür Özel, sosyal medya hesabından "Binali Bey! Niye hadi oradan diye ortaya bağıryorsun? Madem rahatsızsın, disiplin sürecini başlat, ihraç et partiden görelim samimiyetini." ifadelerine yer verdi. —Haber Merkezi

CHP'Lİ MAZLUM NURLU'DAN "YENİ DEVLET" TEPKİSİ "FETÖ LİDERİ İLE SAMİMİ FOTOĞRAFLAR!"

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, "Biz yeni bir devlet kuruyoruz. Beğenin ya da beğenmeyin, bu yeni devletin kurucu lideri Tayyip Erdoğan'dır." sözleriyle gündeme oturan AK Parti MYK eski üyesi Ayhan Oğan'a sert tepki gösterdi. CHP'li Nurlu, Ayhan Oğan'ın FETÖ lideri ile samimi fotoğraflarının basında yer aldığına dikkat çekti.

Katıldığı TV programında "Yeni bir devlet kuruyoruz. Beğenin beğenmeyin, lideri de Recep Tayyip Erdoğan" ifadelerini kullanan Ayhan Oğan'a tepkiler muhalefet kanadından da çıg gibi büyüdü. Oğan'ın sözlerine sert tepki gösteren CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, "Bu sözler açıkça Anayasal düzeni yıkmaya suçudur" dedi. Oğan'ın televizyonlarda AK Parti adına konuştuğunu belirten Nurlu, "Oğan'ın bu zıvalarına ne AKP Genel Başkanı Cumhurbaşkanı, ne de AKP yöneticilerinden hiçbir tepki gelmedi" dedi. CHP'li Nurlu Başkan Binali Yıldırım'a

soru önergesi vererek "Kurulduğu ifade edilen yeni devlet hangisidir? Bu durumda yıkılan devlet Türkiye Cumhuriyeti midir?" diye sordu.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLELEBET PAYIDAR KALACAKTIR

Mazlum Nurlu yaptığı açıklamada şu sözleri yer verdi; "Cumhurbaşkanı ve tüm Milletvekillerinin üzerine yemin ettiği, hatta şaibeli bir referandum ile değiştirilen ve hala yürürlükte olan Anayasamızın ilk üç maddesinde devletin adı, şekli ve nitelikleri açıkça

belirtilmiştir. Buna göre; Türkiye Devleti bir Cumhuriyettir. Türkiye Cumhuriyeti, toplumun huzuru, millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde, insan haklarına saygılı, Atatürk milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta belirtilen temel ilkelere dayanan, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devletidir. Türkiye Devleti, ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütündür. Dili Türkçedir. Bayrağı, şekli kanununda belirtilen, beyaz ay yıldızlı bir bayraktır. Millî marşı "İstiklal Marşı"dır. Başkenti Ankara'dır. Bu devlet ulusal kurtuluş zaferinin ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulmuş ve 94 yıldır dimdik ayakta durmaktadır. Cumhuriyet düşmanlarına ve işbirlikçi hainlere rağmen Atatürk'ün dediği gibi; Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. Bunun dışında hiçbir devlet ve yönetim şekli asla kabul edilemez. Bugüne kadar başka bir anayasal düzen isteyenler hakkında davalar açılmış, suçlular



cezalandırılmışlardır. Bugün de anayasal düzeni değiştirmek için kanlı bir darbe girişiminde bulunan FETÖ üyeleri hakkında açılan davalar devam etmektedir."

"FETÖ LİDERİ İLE SAMİMİ FOTOĞRAFLARI!"

CHP'li Nurlu, Ayhan Oğan'ın FETÖ lideri ile samimi fotoğraflarının basında yer aldığına dikkat çekerek şöyle

devam etti; "Şimdi biz yeni bir devlet kuruyoruz, bakın beğenin beğenmeyin, bu yeni devletin kurucu lideri Tayyip Erdoğan'dır" sözleri ile açıkça Anayasal düzeni yıkmaya suçu işlenmiştir. Bu sözlerin sahibi AKP'li Ayhan Oğan'ın FETÖ lideri ile samimi fotoğraflarının basında yer alması ve uzun süre kamuoyunu meşgul etmiştir. Bu durum, FETÖ'nün siyasi uzantılarının hala AKP içinde faaliyetlerine devam ettiği eleştirilerine neden olmaktadır." - Haber Merkezi



"AÇLIK SINIRI BİN 713 LİRA OLDU"

Memur-Sen tarafından her ay düzenli olarak yapılan 'Açlık-yoksulluk' araştırmasına göre, Türkiye'deki 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı bin 713,7 TL, yoksulluk sınırı ise 4 bin 801,17 TL olarak belirlendi.

Memur-Sen Konfederasyonu tarafından her ay düzenli olarak yapılan açlık-yoksulluk araştırmasına göre Temmuz ayında Türkiye'deki 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı bin 713,7 TL, yoksulluk sınırı ise 4 bin 801,17 TL olarak tespit edildi. Yapılan araştırmaya göre Temmuz ayında Haziran ayına göre gıda fiyatlarında ortalama yüzde 0,33'lük bir artış yaşandı. Temmuz ayında göze çarpan en büyük artışlar yüzde 43,93 artışla sıvı biber, yüzde 40,83 artışla çarliston biber, yüzde 12,15 artışla kuru soğan, yüzde 11,97 artışla taze fasulye; en çok göze çarpan düşüşler ise yüzde 39,66 azalışla karpuz, yüzde 28,01 azalışla erik, yüzde 23,15 azalışla şeftali, yüzde 12,61 azalışla patates, yüzde 12,49 azalışla kayısı fiyatlarında yaşandı. Aydınlanma fiyatında ise Temmuz ayında Haziran ayına göre herhangi bir değişim gözlemlenmedi.

ISINMA VE GİYİM FİYATLARINDA DÜŞÜŞ YAŞANDI

Temmuz ayında Haziran ayına

göre giyim fiyatlarında ise ortalama yüzde 2,09'luk bir düşüş gözlemlendi. Giyim fiyatlarında Haziran ayına göre en göze çarpan değişimler yüzde 1,59 artışla karışım kumaşlar, yüzde 1,43 artışla ayakkabı tamiri fiyatlarında oldu. Bununla birlikte giyim madde fiyatlarında Haziran ayına göre yüzde 7,67 azalışla kadın gömleği, yüzde 7,51 azalışla kadın ceketi, yüzde 6,34 azalışla elbise, yüzde 6,11 azalışla kadın tişörtü fiyatlarında düşüş gözlemlendi. Temmuz ayında Haziran ayına göre ısınma fiyatlarında ortalama yüzde 0,05'lük bir düşüş gözlemlendi; Temmuz ayında Haziran ayına göre barınma fiyatlarında ortalama yüzde 0,99'luk bir artış oldu.

HABERLEŞME VE EĞİTİM FİYATLARINDA ARTIŞ YAŞANDI

Temmuz ayında Haziran ayına göre haberleşme fiyatlarında ortalama değişim yüzde 11,62'lik bir artış olarak yansdı. Haberleşme fiyatlarında Haziran ayına göre en göze çarpan değişimin



yüzde 86,67 artışla PTT kolu gönderme ücreti fiyatında olduğu gözlemlendi. Bununla birlikte haberleşme fiyatlarında Haziran ayına göre herhangi bir düşüş gözlemlenmedi.

EĞİTİM-KÜLTÜR FİYATLARINDA YÜZDE 1,96'LİK BİR ARTIŞ

Eğitim-kültür fiyatlarında yüzde 1,96'lık bir artış oldu. Eğitim-kültür fiyatlarında Haziran ayına göre değişimin yüzde 46,8 artışla yurt içi bir

hafta ve daha fazla süreli turlar, yüzde 4,73 artışla bilgisayar fiyatlarında olduğu gözlemlendi. Bununla birlikte eğitim-kültür fiyatlarında yüzde 1,31 azalışla tablet, yüzde 0,98 azalışla oyun konsolu fiyatlarında düşüş olduğu tespit edildi. Kişisel temizlik ve bakım fiyatlarında yüzde 1,27'lik bir artış gözlemlendi. Kişisel temizlik ve bakım fiyatlarında Haziran ayına göre en göze çarpan değişimin yüzde 3,01 artışla elektrikli saç bakım aletleri, yüzde 2,81 artışla misafir kolonyası fiyatlarında olduğu tespit edildi. Bununla birlikte kişisel temizlik ve bakım fiyatlarında Haziran ayına göre yüzde 1,06 azalışla tuvalet kağıdı fiyatında düşüş gözlemlendi.

SAĞLIK VE ULAŞIM FİYATLARINDA ARTIŞ YAŞANDI

Temmuz ayında Haziran ayına göre sağlık fiyatlarında ortalama değişim yüzde 0,63'lük bir artış olarak

gözlemlendi. En göze çarpan değişimin yüzde 3,18 artışla röntgen ücreti fiyatında olduğu gözlemlendi. Bununla birlikte sağlık fiyatlarında Haziran ayına göre yüzde 0,24 azalışla ilaçlar fiyatında düşüş gözlemlendi. Ulaşım fiyatlarında yüzde 1,78'lik bir artış olduğu belirlendi. Haziran ayına göre en göze çarpan değişimlerin yüzde 16,2 artışla vapur ücreti şehir hatları, yüzde 5,53 artışla şehirlerarası otobüs ücreti fiyatlarında olduğu gözlemlendi. Bununla birlikte ulaşım fiyatlarında yüzde 2,24 azalışla LPG dolm ücreti fiyatında düşüş gözlemlendi.

ÇEVRE VE SU FİYATLARINDA YÜZDE 0,78'LİK BİR ARTIŞ

Çevre ve su fiyatlarında yüzde 0,78'lik bir artış yaşandı. Çevre ve su fiyatlarında Haziran ayına göre en göze çarpan değişimlerin yüzde 1,28 artışla sıhhi teçhizat malzemeleri (musluk) fiyatında olduğu gözlemlendi. -Haber Merkezi



Etv'de Bugün
Canlı yayın ve program arşivimiz için
www.etvmanisa.com



MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAĞIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	232 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 03 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	236 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACIL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SINIR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 23
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

Q QUTLUYURT 250 00 00	A ARMA HOTEL 231 19 80	L LUXURY HOTEL 231 70 70	E EMİRHAN OTEL 231 11 18
A ANEMON HOTEL 233 41 41	H HOTEL 302 40 00	O OREKO OTEL 808 50 13-05	S SARUHAN HOTEL 502 11 11
E EMİRHAN OTEL 236 27 91	S SPILOS HOTEL 233 25 65	D DOĞU OTEL 302 02 52	S SARUHAN HOTEL 233 02 72

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.
Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18 SAYI: 5164 7 AĞUSTOS 2017

İmtiyaz sahibi: Yayı İşleri Müdürü
Erdinç YUMRUKAYA Nurgül YILMAZ
Tüzel kişi: Sayfa Editörü:
İsmail ÇALIŞKAN Mehmet BAŞ
Hasan AKDOĞAN Grafikçi

Adres: Kanal E Tesisleri
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA
Tel: 233 80 80 **Fax:** 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com **Web:** www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik: 13 TL 6 Aylık abonelik: 70 TL Zavi İlanı: 3 Aylık abonelik: 35 TL 1 Yıllık abonelik: 140 TL 20 TL

Yedek Kardeşler
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI VE İLÇE BAŞKANLIĞI
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.
www.yedekkardeşler.com.tr
Adres: Ordu Çiğdem Hanım İlköğretim Okulu
5700 Şişli, No:1/A Yunusemre/Manisa

Dağıtım: LİDER Dağıtım

Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.



SPOR

Futboldan yüzmeye, atletizmden satranca pek çok alanda faaliyet gösteren yaz spor okulları Yunusemre'de 2 bin 500'den fazla öğrenciye hizmet veriyor.



YUNUSEMRE GENÇ RAKETLER YETİŞTİRİYOR

Yunusemre Belediyesi Yaz Spor Okullarının açtığı tenis kurslarında geleceğin raketleri yetişiyor. 5 yaş üzeri öğrencilere hizmet veren kursta 45 öğrenci eğitim görüyor. Kurslara ilişkin bilgi veren Yunusemre Belediyespor Kulübü Tenis Antrenörü Beytullah Solmaz, kursların Eylül ayına kadar devam edeceğini belirtti. Solmaz açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Kursa kayıtlarımız devam ediyor. Yaz kurslarımızın tamamlanmasının ardından

kış dönemi çalışmalarımız başlayacak. Amacımız tenis sporunu sevdirmek. Bir diğer amacımız ise geleceğin tenisçilerinin yetişmesine katkı sunmak. Bize

sağladıkları katkılardan dolayı Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve

Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan'a teşekkür ediyoruz"

İSTİFA ŞOKU

Kulüp Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinden sürpriz karar

Geçtiğimiz sezon Bölgesel Amatör Lig (BAL) 9. Grupa Manisa'yı temsil eden ve lige 6. sırada bitirmesine rağmen statü gereği bir alt lig olan Süper Amatör Küme'ye düşen Salihli Kocaçesmespor'dan istifa açıklaması geldi. Kulüp Başkanı Şakip Başgönlü, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte görevlerinden istifa ettiklerini ifade etti. Görev yaptıkları 2 yıllık süre içerisinde Salihli

Kocaçesmespor'un hep bir adım ileriye gitmesi için elinden gelen her şeyi yaptıklarını ifade eden Başgönlü, bu yolda kendilerini yalnız bırakmayan tüm Kocaçesmespor sevdalılarına teşekkür etti. "BU AYRILIK SADECE RESMİYETTE" Salihli için ne yapılması gerekirse, ekip olarak bunu elinden gelen her şeyi

yapmaya çalıştıklarını vurgu yapan Başgönlü, bu zorlu yolda kendilerini yalnız bırakmayan kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. Başgönlü, "Biz zorlu bir sevdaya düştük ve elimizden gelenin fazlasını yapmaya çalışarak memleketimiz adına mücadele verdik. Zor bir grubu 6.sırada bitirmemize rağmen statü gereği alt lige düştük. Bu mücadelede bize destek olan kim var ise hakkını helal



etsin, bize bir lira dahi desteği olan kim varsa hakkını helal etsin. Ben ve yönetim kurulu arkadaşlarım biricik kulübümüzün önünü açmak, daha iyi yerlere gelmesini sağlamak adına

görevimizden istifa ediyoruz. Ama bu ayrılık sadece resmiyette. Bundan sonraki süreçte takımımızın yine bir ferdiyiz ve maddi manevi hep yanındayız" dedi. **Spor Servisi**

YEŞİL BEYAZLILAR KALEYİ SAĞLAMA ALDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Gümüşhanespor'un yetenekli kalecisi Yusuf Balcıoğlu'nu kadrosuna kattı. Yeşil-beyazlı ekibin Afyonkarahisar'da devam eden kampına katılan oyuncuyu iki yıllık anlaşma sağlandı.

Spor Toto 3. Lige mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, kaleye önemli bir takviye daha yaptı. Geride kalan sezonda Gümüşhanespor forması giyen ve çok sayıda takımın transfer listesinde yer alan 24 yaşındaki Yusuf Balcıoğlu'nu kadrosuna katan yeşil-beyazlılar, oyuncuyu iki yıllık imza attı. Takımın Afyon'da kamp yaptığı otelde

gerçekleştirilen imza törenine Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan da katıldı. Önemli bir oyuncuyu kadrolarına kattıklarını dile getiren Kulüp Başkanı Aktan, "Değeri bir oyuncuyu daha kulübümüze kazandırdık. Geçmişte burada da sürdürdüğüne inanıyoruz. Kendisi genç bir kaleci ve

önünde uzun yıllar var. Kulübümüzde de uzun yıllar hizmet edeceğini düşünüyorum. Kendisinin beklentilerimiz büyük. Başarılar diliyorum" diye konuştu.

"BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPORUN YERİ KESİNLİKLE 3. LİG DEĞİL"

Manisa Büyükşehir



Belediyespor'a gelmekten dolayı büyük mutluluk duyduğuna dile getiren yeşil-beyazlıların yeni transferi Balcıoğlu ise, "Öncelikle transferimin gerçekleşmesinde emeği geçen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız

Cengiz Ergün ve Kulüp Başkanımız Mevlüt Aktan'a teşekkür ediyorum. Benimle yakından ilgilendiler. Böyle güzel bir kulübe geldiğim için mutluyum. Bana sağlanan imkanlar için teşekkür ediyorum. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un

yeri kesinlikle 3. Lig değil. Burada bulunan imkanlar üst liglerde çok sayıda takımda yok. İnşallah bu güzel ortamda elde edeceğimiz başarılarla takımımız hak ettiği üst liglere hep beraber taşıyacağız" dedi.

UMUT'UN DİLLERE DESTAN SÜNNET DÜĞÜNÜ



"Allah'ın (c.c) emri, Peygamberimizin (s.a.v) sünnetini yerine getiriyoruz. Bu hayırlı günümü hepinizi bekliyoruz" yazılı davetiyeyle misafirlerini Tevfik Lav Tesisleri Çamlık ve Kır Düğün Salonu'na çağıran Minik Umut Gürler'e, görkemli bir sünnet düğünü hazırlandı.

Zümrüt yeşili ve beyazdan oluşan sünnet düğünü kıyafetinde çok yakışıklı olan Umut'a; annesi ve babası Sema&Mehmet Gürler, babaannesi Fatma Gürler, anneannesi ve dedesi Ayşe&Mustafa Candan ve onlarca davetli eşlik etti.

GELENEKSEL KEŞKEK YEMEĞİ İKRAM EDİLDİ

Geçtiğimiz cumartesi günü Tevfik Lav Tesisleri'nde düzenlenen sünnet düğünü Mehteran Takımı'nın muhteşem gösterisi ile başladı. Düğün sahipleri tarafından, özel günlerin geleneksel keşkek yemeği misafirlere ikram edildi. Umut Gürler'in babası Mehmet Gürler'de oynanan piste çıkan Yörük Efeleri'nin oynadığı Halk Oyununa eşlik ederek, oğlunun bu mutluluğuna ortak oldu. Tevfik Lav Tesisleri Çamlık ve Kır Düğün Salonu'nu tercih ettikleri için çok mutlu olduklarını belirten Gürler Ailesi; "Çok samimi ve güzel bir yer. İyi ki oğlumuzun bu özel gününü Tevfik Lav'da gerçekleştirdik. Tavsiye ederiz." dedi. Umut için hazırlanan sünnet pastasının kesilmesinin ardından, hatıra fotoğrafı çektiler.



GÖKÇE İLE ALİ ŞAHİN ÇİFTİNE RÜYA GİBİ DÜĞÜN

Gökçe ile Ali Şahin çifti, Tevfik Lav Tesisleri Çamlık ve Kır Düğün Salonu'nda düzenledikleri düğünle, hayatlarını birleştirdiler. Ardıc ve Yakut aileleri aynı gece de hem kına gecesi hem de düğün heyecanını bir arada yaşadı. Saadet&Mustafa Ardıc'ın kızları Gökçe ve Fatma&Recep Yakut'un oğulları Ali Şahin; Tevfik Lav Tesisleri'nde dünya evine girdi. Konfetiler arasında kırmızı duvağı ve beline bağlanan kırmızı kuşağı ile düğün salonuna

giren gelin Gökçe, güzelliği ile herkesi kendine hayran bıraktı. Genç çift, aileleri, sevenleri ve dostları ile birlikte bu mutlu günde doyasıya eğlendi.

HEM KINA HEM DÜĞÜN

Dünya evine Tevfik Lav Tesisleri Çamlık ve Kır Düğün Salonu'nda giren çift, düğünden önce gelenekleri bozmayıp kına gecesi de gerçekleştirdi. Kendisi için özel kına tahtı hazırlanan gelin Gökçe'ye, kına yakma



merasiminde aile büyüklерinin yanı sıra nedimeler de eşlik etti. Mutlulukları gözlemlenen okunan genç çiftte bir ömür boyu mutluluklar dileriz.



AHMET SEMİH DÜĞÜN ALANINA TAHT ÜZERİNDE GELDİ



Selim ve Nurgül Döler çifti de biricik oğulları Ahmet Semih için Tevfik Lav Tesisleri Çamlık ve Kır Düğün Salonu'nda sünnet düğünü yaptı. Ahmet Semih, düğün alanına taht üzerinde taşınarak getirildi. Döler Ailesi, oğulları Ahmet Semih'in sünnet düğünü için Tevfik Lav Tesisleri'ni tercih etti. Döler Ailesi önce kızları Sena ile birlikte davetlileri selamladı. Somon rengi elbise tercih eden anne-kızı, baba Selim Döler de somon rengi mendil ve kravat aksesuarı ile eşlik etti. Döler Ailesi'nin düzenlediği sünnet düğününde, mehter takımı konuklara unutulmaz bir gösteri sunarken; bir yandan da yemek ikram edildi. Döler Ailesi ve kendilerini bu mutlu günde yalnız bırakmayan onlarca konuk, Tevfik Lav Tesisleri Çamlık ve Kır Düğün Salonu'nda düzenlenen organizasyonu çok beğendiklerini ifade ettiler.